
 

1 

 

Identifikační údaje Zadavatele 
Název Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace 
Sídlo Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
IČO 00090450 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Nosiče výměnných nástaveb 4x4 a 6x6 + nástavby 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení 
do Věstníku veřejných 
zakázek a zahájení Zakázky 

2. 9. 2022 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona 
 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci veřejné zakázky na dodávky, zadávané 
formou nadlimitního řízení podle § 56 zákona své rozhodnutí přidělit výše uvedenou zakázku 
níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené zakázky dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle výsledku hodnocení nabídek, a který zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
Serviscentrum Vysočina s.r.o. 
Kosovská 457/10, 58601 Jihlava 
IČO: 26272211 
 
Výsledek hodnocení: 

Účastník 
č. Název firmy/sídlo 

Celková 
nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Pořadí 

1 
AUTOIMPEX spol. s r.o. 
Kpt. Jaroše 79, 59501 Velká Bíteš 
IČO: 44015500 

64 882 020,- Kč 3 

2 
SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o. 
Chrášťany 186, 25219 Chrášťany 
IČO: 61251186 

63.687.600,- Kč 2 

3 
Serviscentrum Vysočina s.r.o. 
Kosovská 457/10, 58601 Jihlava 
IČO: 26272211 

60.492.640,- Kč 
bez DPH 1 



2 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Výsledek posouzení splnění podmínek vybraného dodavatele je obsažen ve Zprávě 
z hodnocení a posouzení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení.  

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím ze dne 22.12.2022. 

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k součinnosti potřebné k uzavření smlouvy po uplynutí 
lhůty zákazu uzavřít smlouvu a současně i vyzývá vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci během lhůty zákazu uzavřít 
smlouvu, tj. 15 dnů od zveřejnění oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 

Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  

V Pardubicích, 23.12.2022 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 


	Identifikační údaje Zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky

